様式第９号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

（公財）仙台観光国際協会　理事長　様
　　　　　　　　　　申　 請 　者
会社名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者：　　　　　　　　　　　　㊞
所在地：
電話番号：

仙台企業系会議・報奨旅行等開催助成金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付で確定通知のありました、仙台企業系会議・報奨旅行等開催助成金の交付を受けたいので、次のとおり請求します。
１　助成対象主催者

２　助成金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先
	金融機関

	金融機関コード

	本・支店名

	店番号

	口座種別
	1.普通　 2.当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義

[bookmark: _GoBack]４　振込先が確認できる書類（通帳の表紙及び見開きページの写し等）